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LOREM VIT Włosy Skóra i Paznokcie Mieszanka ziół 50 g
 

Cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 g

Postać susz

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMieszankaLorem VitWłosy, Skóra i Paznokcie to kompozycja ziół, które przywrócą nienaganna urodę. Od wewnątrz odżywisz
cebulki włosowe, skórę i paznokcie, co sprawi, że włosy przestaną wypadać i zaczną rosnąć gęstsze i mocniejsze. Nawilżysz je, dodasz
elastyczności i blasku, dziękiczemu ustanie problem z rozdwajającymi się końcówkami. Ograniczysz przetłuszczanie, zarównowłosów,
jak i skóry. Wzmocnisz gęstość skóry, stymulując produkcję kolagenu i elastyny, dzięki czemu ograniczysz postępowanie zmarszczek i
wiotczenie skóry, a przywrócisz jej pożądanąjędrność, elastyczność i napięcie oraz rozjaśnisz przebarwienia. Tym samym zapewnisz
sobieatrakcyjny wygląd, oddalając widoczne oznaki starzenia. Zapobiegniesztakże łamliwości paznokci,pobudzisz ich wzrost, utwardzisz
je oraz sprawisz, że odzyskają równomierny koloryt.DZIAŁANIEZioła zawarte w mieszance Lorem VitWłosy, Skóra i Paznokcie to rośliny
przebogate w witaminy iskładniki mineralne. To moc antyoksydantów (znajdziemy w mieszance witaminy: A, C, B, K ) iroślinnych
polifenoli, które na najgłębszym poziomie, bo od wewnątrz, odżywiają i odbudowująkomórki budujące skórę, włosy i paznokcie,
neutralizując destrukcyjny wpływ wolnych rodników.To także rośliny zatrzymujące wilgoć, co poprawia nawilżenie skóry i jej wytworów,
chroniąc jeprzed kruszeniem i łamaniem, zapobiegając także powstawaniu zmarszczek i innych oznak starzenia skóry.Zioła Włosy,
skóra i paznokciepoprawiają dogłębnie wzmacniają skórę, włosy i paznokcie, dziękiczemu te są mniej podatne na mechaniczne
uszkodzenia zewnętrzne i wyglądają zdecydowanie zdrowiej i atrakcyjniej.Sprawdź, jak konkretne właściwości ziół poprawiają
funkcjonowanie włosów, skóry i paznokci.Wszystkie te roślinny znajdziesz w kompozycji marki Lorem Vit:Liść pokrzywy:Jest uznawana
za naturalny eliksir upiększający i poprawiający kondycję włosów.Ogranicza pracę gruczołów łojowych, co zmniejsza przetłuszczanie się
skalpu iogranicza ilość sebum na skórze.Wzmacnia paznokcie umożliwiając ich zapuszczanie bez ryzyka łamliwości.Wspomaga
odbudowę i regenerację uszkodzeń włosa i paznokci.Dostarcza skórze dużej dawki witamin B, C, E i K.Ziele skrzypu polnego:Poprawia
kondycję włosów, wzmacniając je od cebulek po same końce.Jest źródłem antyoksydantów hamujących starzenie skóry.Wykazuje
działanie ochronne przed szkodliwą aktywnością wolnych rodników.Wzmacnia płytkę paznokcia niwelując problem łamliwości,
kruchości i rozdwajania.Owoc dzikiej róży:Dostarcza skórzewitaminy C–naturalnego antyoksydantu.Bogactwo polifenoli wspiera
naturalne procesy regeneracji skóry.Hamuje szkodliwą aktywność wolnych rodników.Uelastycznia, napina i rozjaśnia skórę.Ziarno
kozieradki:Wspiera pracę układu krwionośnego i odpornościowego.Jest bogatym źródłem białka roślinnego, błonnika, witamin A, B i C,
które biorą udział wtworzeniu skóry, włosów i odbudowie płytki paznokcia.Wspiera pracę tarczycy, hamując problem wypadania
włosów.Stymuluje wzrost włosów i mocnych paznokci odpornych na uszkodzenia.Sposób użyciaZaleca się spożywanie dwóch herbat
dziennie. Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkę produktu (2g) 200 ml wrzącej wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod
przykryciem.
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